* Sic emendo hunc locum, qui in
edit. WOLFII ita exstat exaratus
ἐδεῖτο εἶναι φθόνην οὐ.

quae tam vehementer placuit auditorebus, ut ejus admiratione exultarent innutriti quippe talibus, * & vix ad medium declamationem recitando delatum me rogabant, ut arte pari adversariam quoque elaborarem. Elaboravi & recitativi illam quoque brevi post, fuitque, ut artificio, sic fortuna haec declamatio posterior gemella germana priori, atque ab ea demum plane concussae atque divulsae fuerunt adversiorum spes & instituta. unde quum metuere inciperet aemulus ne totus omnino sibi ludus defueret, processit quidem ad declamandum, verum eo ipso declamandi studio, quo suorum desertiones aciei sistere volebat, auxit malum, & ad desertonem sui movit eos ipsos, qui, si tacuisseisset, constanter ipsi fuissent adhaesuram statim in paeloquio rogabat a me ut ei permitterem declamationis finem solummodo recitare. quod quum Quirinus ei nollet permittere, ipse sibi permisit. Ab eo inde die solus sedet domi sua, deserto ludo. Sacramenta, & aliae omnes necessitudines vinculaque juventutis conculta jacent & projecta. Postea principis advenit rescriptum, quo jussus sum Cplin reverti. cui opposui morbi excusationem; caput scilicet renesque non pati me parere. Et hoc quoque negotio consesto recitavi commentationem de bonitate indolis, forma dialogi conscriptam, illa tibi tantopere adamata forma. quae com-

* Videtur morem perstringere, quo aemulus ejus Eubulus antea suos auditores insurreverat, ad quaevis ejus declamantis dicta non solum approbundi, sed etiam assultandi.

commentatio quum uno die tota nequiret recitari, prorogata in alterum fuit recitatio; quo tempore Clematius quoque interfuit. quam recitationem qui motus animorum & qui plausus sit consecutus, me non decet dicere: illud tamen decet licetque dicere, in quod etiam tum uno omnes clamore consentiebant, tuo, Aristaenete, exemplo incitatum me illud scribendi genus, quod colloquientium sermones fictos refert, attingit, & omnino me tibi debere, quidquid laudem in me aliquam mereatur.

μα, ὡς ἐκ τὸν δυναίμην. τέτο
δε γτω Θέμενος δέκινυμι λόγου
περὶ εὐφυίας. τύπος δὲ τῆς δια-
λέξεως, τὰ σὰ παιδικά, ηγή
δευτέρας ἐδεήσεν ἡμέρας, ης
ἐκοινώνει Κλημάτιος. τὴν μὲν
ἡγετέραν δὲ εἰπεῖν. εἰπεῖν.
ηγή εβοᾶτο, ὅτι τέτων μέντος
διδάσκαλος Αρισταίνετος, ηγή
δηλοῦ τῶν ἄλλων, ὅταν αὖ,
ἔπαινον δέχηται.

Et haec hactenus de Zenobio sophista. De instituto meo circa Libanum judicabunt eruditii, & si videbitur, quod quisque poterit, ei ornando conferet. Nil jam superest, quin vos mittam, praeter id unum, ut quotquot virtuti & memoriae HALTAVSH V C. favetis viri duci, decora Lipsiae, ad d. XII. Februarii in Scholae Nicolaitanae audiario majore frequentes ad audiendos illos, quos dixi, oratores, convenire velitis. In quo quum sitis praeclarum virtuti excellenti testimonium perhibituri, totus grecus noster me interprete profitetur eo nomine se multum vobis debiturum.